



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31
9360 BARDU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Midttun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 811 704	16 620 797
Annen driftsinntekt		1 300	1 107
Sum inntekter		16 813 004	16 621 904
Kostnader			
Varekostnad		10 512 691	11 250 217
Lønnskostnad	3	3 631 952	3 159 271
Avskrivning	4	28 584	18 488
Annen driftskostnad	3	1 296 405	1 023 825
Sum kostnader		15 469 632	15 451 801
Driftsresultat		1 343 372	1 170 103
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. tilknyttet selskap		18 710	28 470
Annen finansinntekt		437	606
Sum finansinntekter		19 147	29 076
Annen finanskostnad		1 023	105
Sum finanskostnader		1 023	105
Netto finans		18 124	28 971
Ordinært resultat før skattekostnad		1 361 496	1 199 074
Skattekostnad på ordinært drift		296 506	257 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 064 990	941 393
Årsresultat		1 064 990	941 393
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	6	1 064 990	941 393
Sum overføringer og disponeringer		1 064 990	941 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		34 517	31 284
Sum immaterielle eiendeler		34 517	31 284
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	68 412	75 252
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	4	52 034	23 296
Sum varige driftsmidler		120 446	98 548
Sum anleggsmidler		154 963	129 832
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 882 322	9 376 680
Sum varer		9 882 322	9 376 680
Fordringer			
Kundefordringer		437 455	349 526
Andre fordringer		5 598	36 261
Sum fordringer		443 053	385 787
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		114 600	101 300
Sum investeringer		114 600	101 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	5	2 963 027	2 226 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 963 027	2 226 253
Sum omløpsmidler		13 403 002	12 090 020
SUM EIENDELER		13 557 965	12 219 852



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 976 126	9 911 136
Sum opptjent egenkapital		10 976 126	9 911 136
Sum egenkapital		11 076 126	10 011 136
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		677 405	1 123 680
Betalbar skatt		299 739	293 000
Skyldige offentlige avgifter	5	600 752	486 680
Kortsiktig konserngjeld		903 943	305 356
Sum kortsiktig gjeld		2 481 839	2 208 716
Sum gjeld		2 481 839	2 208 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 557 965	12 219 852



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 382980

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31
9360 BARDU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Midttun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 811 704	16 620 797
Annen driftsinntekt		1 300	1 107
Sum inntekter		16 813 004	16 621 904
Kostnader			
Varekostnad		10 512 691	11 250 217
Lønnskostnad	3	3 631 952	3 159 271
Avskrivning	4	28 584	18 488
Annen driftskostnad	3	1 296 405	1 023 825
Sum kostnader		15 469 632	15 451 801
Driftsresultat		1 343 372	1 170 103
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. tilknyttet selskap		18 710	28 470
Annen finansinntekt		437	606
Sum finansinntekter		19 147	29 076
Annen finanskostnad		1 023	105
Sum finanskostnader		1 023	105
Netto finans		18 124	28 971
Ordinært resultat før skattekostnad		1 361 496	1 199 074
Skattekostnad på ordinært drift		296 506	257 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 064 990	941 393
Årsresultat		1 064 990	941 393
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	6	1 064 990	941 393
Sum overføringer og disponeringer		1 064 990	941 393



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		34 517	31 284
Sum immaterielle eiendeler		34 517	31 284
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	68 412	75 252
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	4	52 034	23 296
Sum varige driftsmidler		120 446	98 548
Sum anleggsmidler		154 963	129 832
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 882 322	9 376 680
Sum varer		9 882 322	9 376 680
Fordringer			
Kundefordringer		437 455	349 526
Andre fordringer		5 598	36 261
Sum fordringer		443 053	385 787
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		114 600	101 300
Sum investeringer		114 600	101 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	5	2 963 027	2 226 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 963 027	2 226 253
Sum omløpsmidler		13 403 002	12 090 020
SUM EIENDELER		13 557 965	12 219 852
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 976 126	9 911 136
Sum opptjent egenkapital		10 976 126	9 911 136
Sum egenkapital		11 076 126	10 011 136
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		677 405	1 123 680
Betalbar skatt		299 739	293 000
Skyldige offentlige avgifter	5	600 752	486 680
Kortsiktig konserngjeld		903 943	305 356
Sum kortsiktig gjeld		2 481 839	2 208 716
Sum gjeld		2 481 839	2 208 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 557 965	12 219 852



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i
Bardu Sport AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2023

Bardu Sport AS

Adresse: Fogd Holmboesgt. 31, 9365 Bardu
Org.nr: 974990849 MVA

Virksomhetens art

Bardu Sport AS driver med butikkhandel med sportsutstyr. Selskapet har forretningslokale i Bardu.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 16 813 004 kroner som er en oppgang på 191 100 kroner fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 123 597 kroner til 1 064 990 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 13 557 965 kroner, sammenlignet med 12 219 852 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var 11 076 126 kroner sammenlignet med 10 011 136 kroner i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt åtte ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og fem menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Bardu, 24.04.2024
Styret for Bardu Sport AS

Roar Midttun
Styrets leder

Helge Midttun
Styremedlem/daglig leder



Bardu Sport AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		16 811 704	16 620 797
Annen driftsinntekt		1 300	1 107
Sum driftsinntekter		<u>16 813 004</u>	<u>16 621 904</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		10 512 691	11 250 217
Lønnskostnad	3	3 631 952	3 159 271
Avskrivning	4	28 584	18 488
Annen driftskostnad	3	1 296 405	1 023 825
Sum driftskostnader		<u>15 469 632</u>	<u>15 451 801</u>
Driftsresultat		<u>1 343 372</u>	<u>1 170 103</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		18 710	28 470
Annen finansinntekt		437	606
Annen finanskostnad		1 023	105
Netto finansposter		<u>18 124</u>	<u>28 971</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 361 496</u>	<u>1 199 074</u>
Skattekostnad på ordinært resultat		<u>296 506</u>	<u>257 681</u>
Årsresultat		<u>1 064 990</u>	<u>941 393</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	1 064 990	941 393



Bardu Sport AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		34 517	31 284
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	68 412	75 252
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	52 034	23 296
Sum varige driftsmidler		<u>120 446</u>	<u>98 548</u>
Sum anleggsmidler		<u>154 963</u>	<u>129 832</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>9 882 322</u>	<u>9 376 680</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		437 455	349 526
Andre fordringer		5 598	36 261
Sum fordringer		<u>443 053</u>	<u>385 787</u>
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		114 600	101 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>2 963 027</u>	<u>2 226 253</u>
Sum omløpsmidler		<u>13 403 002</u>	<u>12 090 020</u>
Sum eiendeler		<u>13 557 965</u>	<u>12 219 852</u>



Bardu Sport AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	10 976 126	9 911 136
Sum egenkapital		<u>11 076 126</u>	<u>10 011 136</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		677 405	1 123 680
Betalbar skatt		299 739	293 000
Skyldige offentlige avgifter	5	600 752	486 680
Annen kortsiktig gjeld		903 943	305 356
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 481 839</u>	<u>2 208 716</u>
Sum gjeld		<u>2 481 839</u>	<u>2 208 716</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>13 557 965</u>	<u>12 219 852</u>

Bardu, 24.04.2024

Roar Midttun
Styrets leder

Helge Midttun
Styremedlem/daglig leder



Bardu Sport AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000



Bardu Sport AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	3 183 590	2 842 275
Arbeidsgiveravgift	192 307	152 132
Pensjonskostnader	181 794	133 045
Andre ytelser	74 260	31 819
Sum	<u>3 631 951</u>	<u>3 159 271</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	42 950	40 150
Andre tjenester	11 408	11 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler	Garasje	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	53 000	250 095	303 095
Tilgang kjøpte driftsmidler	50 482	0	50 482
Anskaffelseskost 31.12.	<u>103 482</u>	<u>250 095</u>	<u>353 577</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-51 448</u>	<u>-181 683</u>	<u>-233 131</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>52 034</u>	<u>68 412</u>	<u>120 446</u>
Årets avskrivninger	21 744	6 840	28 584
Økonomisk levetid	5	25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	148 068



Bardu Sport AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	9 911 136	10 011 136
Årsresultat	0	1 064 990	1 064 990
Egenkapital 31.12.2023	100 000	10 976 126	11 076 126

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Roar Midttun

e68227c3-4de6-4638-a690-9a2102dfe287 - 2024-04-24 10:43:26 UTC +03:00
BankID - 22318e3e-159d-4057-a5da-2154257211f7 - NO

Helge Midttun

f64bb5d6-ded4-4231-827d-dc7bc8af7e3e - 2024-04-24 13:10:33 UTC +03:00
BankID - a316c9e9-4a91-4b79-8817-aeec762a6e64 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/df6b5c48-ac18-4193-9685-5b3738338d67>

 **visma sign**
www.vismasign.com